ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2016 № 65/650
г. Южно-Сахалинск

О назначении  членов  участковых
 избирательных комиссий с правом
решающего голоса

Рассмотрев  представленные  документы,  руководствуясь   статьями  26,  27
Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12, 17, 23
Закона  Сахалинской  области  «Об  избирательных  комиссиях,  комиссиях
референдума  в  Сахалинской  области»,  постановлением  Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6
«О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и
назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов
участковых  избирательных  комиссий»,  постановлением  избирательной  комиссии
Сахалинской  области  от  23.08.2016  года  №  191/1514  «О  дополнительном
зачислении в резерв составов участковых комиссий Сахалинской области», Южно-
Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить:
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 284

с правом решающего голоса  Новикову Екатерину Сергеевну,   предложенную в
состав  комиссии  Южно-Сахалинским  местным  отделением  САХАЛИНСКИМ
РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 286 с
правом решающего голоса  Шушунову Веру Ивановну,   предложенную в состав
комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  муниципального
образования городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 307
с  правом  решающего  голоса  Павлова  Никиту  Сергеевича,   предложенного  в
состав  комиссии  Южно-Сахалинским  местным  отделением  САХАЛИНСКИМ
РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325
с правом решающего голоса  Макарову Зинаиду Леонидовну,   предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330
с правом решающего голоса  Захаркину Марию Анатольевну,   предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331
с  правом  решающего  голоса  Соловьева  Евгения  Александровича,
предложенного  в  состав  комиссии  Южно-Сахалинским  местным  отделением
САХАЛИНСКИМ  РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 348
с  правом  решающего  голоса  Пикова  Николая  Юрьевича,   предложенного  в
состав  комиссии  Южно-Сахалинским  местным  отделением  САХАЛИНСКИМ
РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Сахалинской  области,  соответствующие  участковые  избирательные  комиссии,
избирательные объединения.

3. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии                                                    Н.И.Синявский

Секретарь комиссии                                                           Ю.А.Жолудева

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.08.2016 № 65/650
	г. Южно-Сахалинск